
Relationsstærk pædagog til Børneunivers Nord afd.
Udsigten

Vi søger en pædagog med stærke faglige og personlige kvalifikationer til en stilling på 37 timer.
Stillingen er i børnehaven. Vi ønsker stillingen besat snarest.
Børneunivers Nord er en kommunal daginstitution, bestående af afdelingerne, Favrdal 0-6 år, 64
børn, Fjelstrup 0- 6 år, 57 børn, SUSET 0-6 år og som også er en ressourceinstitution, 57 børn
samt Udsigten 0-6 år, 64 børn, fordelt på 2 børnehavegrupper og 2 vuggestuegrupper.
Særligt for børnehavegrupperne, er et tæt og understøttende samarbejde omkring læringsmiljøerne
for alle børn.
Om os
Vi lægger vægt på den anerkendende tilgang til såvel børn, forældre som kolleger. Dette betyder,
at vi respekterer flere oplevelser af virkeligheden og kan rumme flere forståelser, sandheder og
betydninger af denne.
Vi tager udgangspunkt i barneperspektivet og arbejder bevidst på at optimere vores praksis, så alle
børn oplever at de er en del af et stærkt fællesskab.
For os er et stærkt fællesskab, et fællesskab hvor alle børn føler sig betydningsfulde og har
mulighed for at udvikle sig så meget som muligt. Alle børn skal være deltagende med de
forudsætninger de har.
Deres deltagelse er afhængig af de muligheder vi skaber i og for fællesskabet.
Vi kan bl.a. tilbyde:
•    Et fælles pædagogisk fundament med udgangspunkt i Haderslev Kommunes Børne- og
ungepolitik samt
    Den styrkede pædagogiske læreplan
•    Ambitiøst dagtilbud som er proaktive i opgaveløsning. Vi har en tillidsfuld og ærlig kultur, hvor vi
    samarbejder om kerneopgaven
•    En spændende og dynamisk arbejdsplads, hvor ikke to dage er ens
•    En arbejdsplads med høj trivsel og fokus på faglig og personlig udvikling gennem udfordringer
med stor
    handlefrihed og en velfungerende humoristisk personalegruppe i et fagligt miljø
•    En arbejdsplads i udvikling, hvor vi dygtiggør os gennem pædagogiske overvejelser, tanker og
dialoger
•    En arbejdsplads med fokus på det værdifulde, faglige og udviklende forældresamarbejde
•    Og endelig gode kollegaer, skønne børn og samarbejdsvillige forældre
•    Vi tilbyder erfaringsløntrin efter 2 og 4 år i stedet for efter 6 år
•    Haderslev Kommune har fokus på ICDP-uddannelse og Neuropsykologisk udviklingsleg, og alle
    medarbejdere tilbydes på sigt uddannelse i dette
•    Generelt åbenhed for kompetenceudvikling.
Vi forventer:
At du er uddannet pædagog, som:
•    formår at få alle børn til at føle sig som en del af et stærkt fællesskab
•    formår at sætte alle børn i privilegerede positioner
•    har øje for børn med særlige behov
•    formår at arbejde selvstændigt og ansvarsfuldt med børnene
•    har stærke kompetencer i at guide og støtte børnene i næste skridt i deres udvikling
•    har stærke relationelle kompetenceevner og formår at etablere en nærværende og 
    tillidsvækkende kontakt til børn og forældre
•    er fleksibel, omstillings- og udviklingsparat
•    kan bidrage positivt med åbenhed og nysgerrighed til husets kollegiale miljø
•    er resultatorienteret og afslutter
•    har et positivt og smittende livssyn
•    kan finde plads til smil og et godt grin i hverdagen.
Yderligere oplysninger
Har du spørgsmål og/eller lyst til et besøg, kan du kontakte daglig pædagogisk leder i Udsigten,
Lone Tolder Skovmand på telefon 51 16 37 19 (alternativt institutionsleder, Helle Due Krauthammer
på telefon 51 55 62 57).
Løn- og ansættelsesforhold
Løn og ansættelse sker efter gældende overenskomst og principperne i ny løn.
Se mere her på vores hjemmeside.
Har stillingen vakt din interesse, vil vi glæde os til at modtage en ansøgning fra dig. Vi er nysgerrige
på at høre om dit børnesyn, hvordan ser et godt læringsmiljø ser ud for dig, og hvordan du arbejder
med læringsmiljøet i praksis? Hvor ligger dine stærke sider og meget mere. Beskriv gerne, hvad du
brænder for i samværet med børn og forældre samt i samarbejdet med dine kommende kollegaer.
Ansøgning
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 10. august 2025.
Vi indkalder løbende til samtaler. Vi holder samtaler senest den 14. august 2025.
Haderslev Kommune

https://boerneuniversnord.aula.dk/


Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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